
LICEO GINNASIO STATALE 
95031 	 "GIOVANNI VERGA" 

ADRANO 	VIA S. D'ACQUISTO. 16 	C.F.: 80012580876 
	

C.M.: CTPC0I000A 

MODIFICA AL PROGRAM\I ANNIALE 2019 
alla data del 03110/2019 

PROT. N. 6736 / 6.3.a 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 12912018 e il D.A. 775312018 che disciplinano il regolamento concernente la gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche: 
VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2019, approvato dal Consiglio di istituto nella seduta dei 08/03/2019; 
CONSIDERATO che tale flessibilità si concretizza nella possibilità di modificare il Programma Annuale nel corso del1anno scolastico in relazione alla sue 
esigenze; 
RITENUTO che le operazioni di modifica al P.A. consentono sostanzialmente di armonizzare l'attività didattica, che segue Fanno scolastico, con quella 
finanziaria legata, invece, all'anno solare; 
RISCONTRATO che le modifiche al programma consistono prevalentemente nell'adeguamento delle risorse finanziarie allandamento della gestione: 
CONSIDERATO che occorre modificare il programma annuale dell'e. f. 2019; 
CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 10 comma 5 del D.I. 129/2018, le variazioni del programma, di entrata e di spesa. conseguenti a entrate finalizzate, e gli 
storni, conseguenti a delibere del Consiglio d'istituto, sono disposte con decreto del dirigente scolastico. da trasmettere per conoscenza al Consiglio di istituto, 

DECRETA 
di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2019 

ENTRATE PREVISIONE MODIFICHE MODIFICA ATTUALE PREVISIONE 
Aggr./Voce/Sottovoce INIZIALE PRECEDENTI DEFINITIVA 

02101/06 Progetto PON 0,00 0,00 44.801.10 44.801,10 
10.2.2A-FSEPON-SI-2019 315 

44.801.10 

SPESE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 
INIZIALE 

MODIFICHE 
PRECEDENTI 

MODIFICA ATTI ALL PREVISIONE 
DEFINITIVA 

P02/11 Progetto "La didattica 0.UL' 0.00 44.801 	Il) 44.801,10 
laboratoriale come 
opportunità x 
apprendimento" - 
10.2.2A-FSEPON-51-2019 315 

44.801.10 

Data, 03/10/20 19 

IL DIRIGE 	SC ASTICO 
Prof. v 	nzo)ella 

AQ 	 Firma auto afa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, 
D.Lvon.39/l993 

410R %0 


